Согласован:

Начальник Управления культуры администрации

Борисовского района

Гнездилова С.В.

«17» марта 2024 г.

Утверждено:

Директор

МБУК «Борисовский Дом ремесел»

Благодарная Н.С.

«17» марта 2024 г.

План работы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Борисовский Дом ремесел» на апрель 2024 года

Nº	Наименование мероприятия	Дата, время, место проведения	Возрастная	Ответственный
п/п	(форма, название)		категория	за мероприятие
1.		Согласно графика работы клубных	Для всех	Несвитайло Е.А.
	Занятия в клубных формированиях	формирований	категорий	
			населения	
2.	Экскурсионно-игровая программа:	01.04.2024 - 30.04.2024	Для всех	Несвитайло Е.А.
	- «Мир ремесленного подворья»,	09:00 - 15:00	категорий	
	- Весенние мастер-классы – по заявкам.	МБУК «Борисовский Дом ремесел»	населения	
		(возможна корректировка по времени)		
3.	Онлайн мастер-классы «Космические сувениры»,	12.04.2024	Для всех	Несвитайло Е.А.
	посвященные Дню космонавтики.	14:00	категорий	
		МБУК «Борисовский Дом ремесел»	населения	
		(Социальная сеть «Вконтакте»)		

Методист МБУК «Борисовский Дом ремесел»

Boef

Несвитайло Е.А.